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SÖLDEN: TOTAL SNÖ & RENT NÖJE 
I Ötzdalens skidparadis för dem som startar tidigt, för uthålliga idrottare 

och för dem som älskar tillställningarna efter skidåkningen pågår vintern 

under hela tre årstider 
 

Sölden är ensam i topp: På glaciärpisterna kan brädfantaster njutningsfullt ta 

sina svängar redan från den 5 september. Och en månad senare även i 

nöjesområdena vid pistkanten starta för fullt: vid öppnandet av glaciärområdet 

från den 9 till den 11 oktober, vid världscupupptakten den 24 och 25 oktober 

och därefter nästan varje veckoslut under höst, vinter och vår fram till början av 

maj. 
 

Skidgunga i den eviga isen 
På de två glaciärerna högt ovanför skidbyn i den bakre delen av Ötzdalen 

börjar den vita säsongen redan i september, när skogar och ängar nere i dalen 

just har börjat lysa i höstens vackraste gula, rostbruna och röda nyanser. På 

Östalpernas högsta panoramaväg tar sig skid- och snowboardåkare med bil 

eller buss från Sölden till Tiefenbach- och Rettenbach-glaciärerna, ett av 

Österrikes största glaciära skidområde.  
 

De två isjättarna är sammanbundna med en väg- och en skidtunnel, vilka gör 

dem till alpernas enda skidgunga. Trettiosex pistkilometer och tio 

liftanläggningar med en transportkapacitet på nästan 20 000 personer i timmen 

garanterar nybörjare och experter ett gränslöst skidnöje. Europas test- och 

utställningscentrum vid Rettenbach-glaciären gör Sölden dessutom till det enda 

glaciära skidområdet, där de nyaste produkterna från alla ledande tillverkare av 

vintersportartiklar kan testas från september till november. 
 

Swinging Sölden 
En gratis skid- och snowboardtest av alla toppmärken hör till ramprogrammet 

för glaciärområdets officiella öppningsevenemang „Maxxx Mountain 
Gletscherstart“ från den 9 till den 11 oktober 2009. Som varje år bjuds 



 
 
 

 
 
ÖTZTAL TOURISMUS, GEMEINDESTRASSE 4, A-6450 SÖLDEN, INFO@OETZTAL.COM, WWW.OETZTAL.COM, T +43 (0) 57200, F DW 201 
BANKUPPGIFTER: UID ATU NR. 6220 6277, RAIFFEISENBANK SÖLDEN, BANKKOD 363 24, KONTONUMMER 440 776, BIC: RZTIAT22324, IBAN: AT91 3632 400000 440776 

 

dessutom på båda glaciärer musik med discjockey och liveuppträdanden, en 

tävling i säckhoppning och ett fantastiskt kvällsprogram på innekrogarna.  
 

Ännu mer fester och evenemang blir det när världscupen i skidor för damer 
och herrar inleds på traditionellt sätt i slutet av oktober. De som har liftkort 

kan titta på tävlingen gratis från ståplatserna. I år inleder damerna 

världscupsäsongen med en tävling i storslalom den 24 oktober, en dag senare 

kämpar herrarna för poäng i storslalom.  
 

I fantastisk stämning kommer publiken även vid fanklubbarnas parad och 

prisbelöning, eller vid oktoberfesten i anknytning till världscupen i Sölden. 

Och naturligtvis även varje onsdag från den 30 december 2009 till den 17 mars 

2010 vid evenemangen inom ramen för den nattliga skidåkningen 

”Sternenfeuer Night Emotions“, eller vid ”Maxxx Mountain Sölden Party“ 
som äger rum varje fredag eftermiddag mellan nyårsafton 2009 och mitten av 

april 2010 i Giggijochs nöjesområde.  
 

Superlativens sportarena 
Förutom glaciärbanorna väntas även de övriga anläggningarna i Sölden och 

Hochsölden tas i drift den 21 november 2009. För skidåkare och 

snowboardåkare innebär detta: bedårande färder på 148 pistkilometer för alla 

prestationsnivåer och stressfri transport utan väntetider med 34 liftanläggningar 

som kan transportera upp till 70 000 personer i timmen. Och absolut snögaranti 

från oktober till maj. Skidområdet sträcker sig nämligen från 1 350 till 3 340 

meters höjd, och omkring 80 procent av pisterna förses med konstsnö. 

 

Dessutom har Sölden som Österrikes enda skidområde hela tre skidberg med 

en höjd på mer än 3 000 meter; Gaislachkogl (3 058 m), Tiefenbachkogl 

(3 250 m) och Schwarze Schneide (3 340 m). Den som vill betvinga dessa 

”BIG3” på en dag, den ger sig iväg på ”BIG3 Rallye“. Startpunkten är den 

nedre stationen för Giggijochbahn, målet den nedre stationen för 

Gaislachkoglbahn. Däremellan ligger fyra timmars frejdig åkning, 50 

pistkilometer, 10 000 höjdmeter och tre hisnande bergspanoramor, som med 

beundran kan betraktas från BIG3:s utsiktsplattformer.  
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En sådan russinpannkaka 

…ger energi på vägen. Luftig, fluffig, beströdd med florsocker – vem älskar den 

inte, den klassiska russinpannkakan? Ännu mer tyrolska bakverk och läckra 

smårätter serverar mer än tjugo krogstugor och restauranger i Söldens 

skidområde. Om vädret är vackert och det har reserverats ett bord för minst 

fyra personer, så dukas det inte bara fram rikliga tyrolska frukostar och 

mellanmål på BIG3-plattformen vid Gaislachkogl, utan även raffinerade 

kulinariska skapelser, asiatiska specialiteter, alldeles färska ostron samt kaviar 

med champagne eller fisk och skaldjur från Medelhavet.  
 

Morgondagens snö 
Söldens visioner för sin glaciärvitt strålande framtid som Alpernas 

toppdestination och inneställe har förresten fått sina första fundament redan 

sommaren 2009. Det var nämligen då som byggarbetena påbörjades för den 

nya Gaislachkogelbahn som ska tas i drift vintersäsongen 2010/11. Då 

inleddes även utbyggnads- och ombyggnadsarbetena för den nya 

bergsrestaurangen vid Tiefenbach-glaciären, i avsikt att fördubbla 

sittplatskapaciteten inomhus och utomhus.  
 

Sist men inte minst ryckte anläggningsfordonen ut på 2 900 meters höjd 

sommaren 2009: Vid Tiefenbach-glaciären ska det under loppet av de 

kommande tre åren byggas ett enormt nytt vattenmagasin med en kapacitet 

på 405 000 kubikmeter, en vattenyta på 35 000 kvadratmeter och ett djup på 17 

meter. Reservoaren ska bli det centrala stödet för de tekniska 

snöanläggningarna för hela skidområdet som hör till Sölden, energi och 

kostnader ska sparas och till på köpet ska snöreserver skapas för att stabilisera 

de försvinnande glaciärerna. 
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